

Karlskrona, 14 maj 2020

Tillsammans skyddar vi varandra

I svåra tider behöver vi människor varandras närhet som mest. Då är det extra smärtsamt att inte fysiskt kunna omfamna sina nära och kära. Men 2020 är ett år då det har visat sig att vi måste hålla avstånd – för att skydda varandra mot coronaviruset (covid-19) som sprider sig i världen.

I Blekinge är det många som är med och bidrar i kampen mot smittan av coronaviruset. Vi vill framföra vårt engagerade och varma tack för allas insatser! Det var och en gör: det som du gör, eller inte gör, har betydelse. Din familj, din granne, din arbetsplats, din förening och barnens förening. Allas bidrag har betydelse.

Samhället påverkas och förändras av coronaviruset. I denna situation kan du vara trygg med att Region Blekinge gör vad som krävs. Vi bidrar till minskad smittspridning och vår hälso- och sjukvård är förberedd på pandemin. De flesta som blir sjuka får ett lindrigt förlopp men en del blir svårt sjuka och behöver omfattande intensivvård. Vi tillgodoser också att alla andra – som är allvarligt sjuka eller i behov av akut medicinsk hjälp – får vård, precis som vanligt.

Hittills har smittspridningen gått långsamt hos oss i Blekinge. Men viruset kommer att finnas kvar under lång tid. Hur omfattande spridningen blir beror bland annat på hur vi beter oss, inte minst i samband med högtider, studentfiranden och resor. Det är viktigt att alla:

- håller i och håller ut.
- fortsätter följa myndigheternas råd och rekommendationer.
- förstår att varje individs agerande gör skillnad.

Region Blekinge kraftsamlar kring budskapet *Tillsammans skyddar vi varandra* i en kampanj som går i sociala medier och som syns på affischer ute i samhället. Vi lyfter fram råd om hur vi ska agera för att hålla oss själva friska och hur vi ska göra för att inte smitta andra. Hjälpt oss gärna att nå ut! Tala om kampanjen hemma, på fikarasten, efter träningen. Gilla kampanjen i sociala medier. Sätt upp en affisch i din föreningslokal eller på jobbet. Att bekämpa coronaviruset är krävande, men vi klarar det, tillsammans.

Vänliga hälsningar



Peter Lilja
Regiondirektör



Bengt Wittesjö
Smittskyddsläkare

Ta del av kampanjaffischer och informationsmaterial att skriva ut eller använda i sociala medier.
www.regionblekinge.se/informationskampanj

Allmän information om covid-19 på olika språk. *General information about Covid-19 in other languages.*

(English, العربية, Soomaali, درى پښتو, فارسی, Kurmancî, سۆرانى, ትግርግ)

www.regionblekinge.se/covid19otherlanguages

Kampanjmaterial

Anslag/affischer



Sociala medier



Busskurer



Filmer

